
 

                                                      ПРОТОКОЛ № 11 

                   засідання  постійної комісії з питань регламенту, депутатської діяльності,      

                   етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики 

 

                                                                                                       09  грудня  2024 року  

                                                                                                              14.00 год.  

 

Присутні:             Зарубич Оксана Іванівна  

                              Ільюк  Роман Ігорович 

                              Черняк Ярослав Ярославович  

 

Запрошені:           Жилко  Зоряна Вікторівна- провідний спеціаліст-юрисконсільт 

                              правового забезпечення    

                              Сахан  Людмила Андріївна – секретар сільської ради 

                                    Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

 

                                         ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

     1. Про затвердження порядку денного засідання комісії. 

         Інформує: Оксана Зарубич – голова комісії 

              2. Про проєкт Програми заходів  щодо забезпечення особистої безпеки громадян та 

протидії злочинності  на  території Боратинської сільської ради  на 2025 рік..                   

                   Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

               3. Про проєкт Програми  підтримки  збройних сил України, інших військових та 

добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки  

                   Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст – юрисконсульт сільської ради 

     4. Про план роботи сільської ради на 2025 рік. 

          Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

               5. Про план роботи сільської ради з підготовки проектів  регуляторних актів  на 

2025 рік.   

                   Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст – юрисконсульт сільської ради 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:    1. Про затвердження порядку денного засідання комісії. 

                             Інформує: Оксана  Зарубич – голова комісії 

ВИРІШИЛИ:   Затвердити порядок денний засідання комісії 

Результати голосування: за – 3,  проти -0, утримались- 0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:    2. Про проєкт Програми заходів  щодо забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності  на  території Боратинської сільської ради  на 2025 рік..                   

                              Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу, яка ознайомила 

присутніх  з проєктом Програми заходів  щодо забезпечення особистої безпеки громадян та 

протидії злочинності на території Боратинської сільської ради на 2025 рік.. 



ВИРІШИЛИ:    Рекомендувати сільській раді затвердити Програму заходів  щодо 

забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності  на  території Боратинської 

сільської ради  на 2025 рік на черговій сесії сільської ради.  

Результати голосування: за   3,  проти -  0. утримались-  0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:     3.  Про проєкт Програми  підтримки  збройних сил України, інших військових 

та добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки  

                              Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст – юрисконсульт сільської 

ради,  яка ознайомила присутніх  з проєктом Програми підтримки  збройних сил України, 

інших військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки  

 

ВИРІШИЛИ:    Рекомендувати сільській раді затвердити Програму підтримки  збройних сил 

України, інших військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-

2027 роки  на черговій сесії сільської ради.  

Результати голосування: за -  3,  проти -  0. утримались-  0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:   4. Про план роботи сільської ради на 2025 рік. 

                  З інформацією по даному питанню виступила Людмила Сахан – секретар 

сільської ради, яка  ознайомила присутніх з проектом  плану роботи сільської ради на 2025 

рік.  

ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати сільській раді затвердити план роботи сільської ради на 2025 

рік  

Результати голосування: за  - 3,  проти -  0. утримались-  0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:     5. Про план роботи сільської ради з підготовки проектів  регуляторних актів  

на 2025 рік.   

                              Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст – юрисконсульт сільської 

ради,  яка  ознайомила присутніх з проектом  плану роботи сільської ради з підготовки 

проектів  регуляторних актів  на 2025 рік.   

 

ВИРІШИЛИ:    :    Рекомендувати сільській раді затвердити план роботи сільської ради з 

підготовки проектів  регуляторних актів  на 2025 рік.   

Результати голосування: за  - 3,  проти -  0. утримались-  0, не голосували – 0. 

 

  

Голова комісії                                                                                 Оксана Зарубич 

 

Секретар комісії                                                                              Роман Ільюк 

 

 

 

 

 

 

 


